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I forbindelse med medlemsmødet i for-
året, blev Thomas Beyer valgt som ny 
formand. Et forholdsvist nyt bekendt-
skab i LSF-familien og derfor satte jeg 
ham stævne denne novemberaften. 

En verden i forandring – tag os lige 
med på rejsen…
”Uha, nu skal vi skal vel 4-5 år tilbage. 
Her kom Ole Barca og spurgte mig, om 
jeg ikke var interesseret i at hjælpe til 
med en ny kunstbane? Jeg har selv 
børn i klubben og det sagde jeg OK til. 
Der var flere fra ungdomsudvalget, der 
allerede havde startet det op, så det 
var bare om at komme i gang. 

Det næste der skete var vist nok, at 
både du, Helle og Ole Barca ønskede, 
at jeg kom med i bestyrelsen. Som 
menigt medlem. Også det sagde 
jeg OK til. Jeg blev nu mere og mere 
involveret i klubben, selvom jeg har en 
baggrund fra håndbolden. Og arbejdet 
med kunstbanen blev mere og mere 
realistisk. Vi troede nok først rigtigt 
på det, da der blev bevilget omkring 
800.000 til et nyt lysanlæg. 

Jeg var også med til at lave den første 
strategi, men det var tydeligt, at der 
skulle flere hænder til. Da du så trak 
dig sidste år, så var det naturligt, at vi 
fik en ny bestyrelse.

Allerede i efteråret begyndte vi at 
”sætte holdet” og det betød bl.a, at jeg 
på medlemsmødet blev formand og 
Ole Barca næstformand og så fik vi en 
stærk bestyrelse op at stå.”

Vi kan vel sige, at det var kunstbanen 
der startede det hele?
”Ja – og nu står den der! Det har væ-
ret et langt sejt træk, med flere møder 
med forskellige borgmestre m.m. Men 
heldigvis kom Morten og Anders Bjer-
regaard med. Pludselig dukkede de op 
og du var selv med til mødet. De ville 
gerne hjælpe til og uden deres fantasti-
ske stykke arbejde, tvivler jeg på at det 

lykkedes – de har virkelig 
ydet en stor indsats – og 
Morten er jo også med i 
den nye bestyrelse.” 

Men hvad er så oplevel-
sen af den klub, du nu er 
en stor del af?
”Det er en utrolig spæn-
dende klub, jeg er blevet 
en del af. Meget afgøren-
de er, at medlemmerne 
har mulighed for at dyr-
ke fodbolden og der er 
kunstbanen en vigtig brik. 
Vi kan vel sige, at vi er ved 
at få en mere struktureret 
tilgang til fodbolden, hvor 
udviklingen af den enkel-
te person er vigtig. Vi har 
en social rolle og ansvar 
overfor de mange unge mennesker, 
der kommer i klubben.

Det er vores mål at føde egne talenter, 
i det omfang vi kan. Derfor er udviklin-
gen af vores trænere også afgørende 
for at vi lykkes. Heldigvis får vi også 
en masse input, fra vores samarbejds-
partner FC Nordsjælland, så vi er på 
rette vej.”

Så er der også ”Pandaerne”….
”Ja – de helt små. Her er det også ble-
vet mere struktureret og samarbejdet 
med håndbolden er kommet op at stå. 
Vidar og hans folk gør et meget stort 
stykke arbejde – helt ned fra ca. 2-års 
alderen - og jeg mener, vi nu er over 
50 indmeldte. Her handler det måske 
ikke så meget om fodbold og hånd-
bold, men mere motorikken og at de 
har det sjovt. Det er legen, der er det 
afgørende og så er alle forældre meget 
aktive, hvilket også betyder en del for 
børnene. 
Ydermere gøres der også et stort 
stykke arbejde for vores piger og her er 
Tina den der driver det sammen med 
sine folk. 
Med det vigtigste er, at alle er glade 

og der sker positive ting i klubben. 
Derfor er det vigtigt, at vi er i konstant 
udvikling – selvom COVID-19 satte os 
lidt tilbage.”

Hvad er der så gang i lige nu og i frem-
tiden?
”Nu skal vi hurtigst muligt tilbage til 
normale tilstande. Men som sagt, 
så handler det meget om at få flere 
piger ind. Vi har pigehold fra U12 og 
nedefter – nu skal vi lige have den sid-
ste gruppe med. 

Og så skal vi følge den strategi, der er 
lagt. Den ligger på hjemmesiden, men 
et af de vigtigste mål er, at der skal 
være tilbud til alle. Vi går stadigvæk 
efter 1.000 medlemmer og heraf skal 
de 250 være i pigeafdelingen.

Vi gør alt hvad vi kan, for at målene 
nås. Det er hårdt arbejde – men også 
sjovt” slutter Thomas. 

Ny verden      ny formand
Interview med Thomas Beyer
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Senior 2 reddede livet i serie 1
-og U19 gjorde det fantastisk. 

Michael – du har ”dobbeltjobbet” i sidste sæson?

”Det har været noget af en rejse, men det var sjovt. Med 
hensyn til træningen, så var vi jo mange omkring holde-
ne. Men weekenderne har være hårde – nogle gang var 
der kampe både lørdag og søndag, så jeg har ikke været 
meget hjemme.

Lad os starte med U19 holdet.

”Heldigvis har vi en god dialog i trænerstaben, for det vi-
ste sig hurtigt, at mange af U19-spillerne kom til at spille 
seniorbold.

Men når det er sagt, er det gået over forventning. De 
har simpelthen gjort det fantastisk. Truppen var smal og 
nogle af dem vi spillede imod, havde over 30 kvalifice-
rede spillere at vælge fra. Men vi har spillet lige op med 
alle og endte i den bedste halvdel. Vi kan vel sige, at de 
løbende er vokset med opgaven”.

Hvad så med serie 1-holdet

”De har nok ligget lidt under for, at jeg brugte megen tid 
på U19. Men de er også vokset med opgaven og som 
senior 2-træner ved du ikke, hvem du får ned. Nogle 
gange så kommer der førsteholdsspillere ned – andre 
gange kan vi næsten ikke stille hold. 

Her er det fantastisk som U19-spillerne også her er vok-
set med opgaven. De er gået ind på holdet, som om de 
altid har spillet der og i den sidste afgørende kamp, blev 
alle tre mål sat ind af disse unge mennesker.

Men der har været mange meget lige kampe. Vi endte på 
syvendepladsen efter en flot slutspurt. Så er det lige jeg 
ærger mig lidt. Mange gange er vores kamp tabt med èt 
mål og havde  vi været lidt mere heldige, skulle der ikke 
meget til før vi kunne have spillet med om oprykningen”.

Hvordan ser du på den struktur vi har lavet?

”Det bliver spændende og meget kommer til at afhæn-
ge af træningskulturen. Vi forsøger at ændre den lidt og 
lykkes det, er vi et stort skridt på vejen.

Der skal altså ydes noget mere og det er det, vi sammen 
med jer i bestyrelsen arbejder henimod. 

En ny sæson står for døren – hvilke forventninger 
har du til den?

”Vi må se hvad der sker. Jeg VIL vinde hver gang og er 
altid seriøs. Hvis bare spillerne også vil det, så bliver det 
spændende - jeg elsker simpelthen kampe.

Men mit fokus bliver nu seniorholdet. Vi laver en anden 
opdeling, så jeg har ansvaret for seniorerne og Claus 
Helmer tager sig af U19. Vi skal så koordinere tingene – 
fuldstændig som i sidste sæson.

Men kommer seriøsiteten op, så er målet en top-6 pla-
cering. Men det er afhængig af mange faktorer – har vi 
holdet, så ser det rigtigt spændende ud”.

Interview med træner Michael Bo Nielsen der både har været styrmand for Senior 2 i serie 1 og 
U19-holdet.

U19 spillere der fik træningskamp med højt niveau på CV’et   
Fra venstre ses – Mehli, Thyge, Solberg, NB. og Romme.

Michael Bo stod også i spidsen for truppen der blev udfordret 
med BIF Superliga træningskamp 



Der er sket mange ting i år – bl.a. har vi fået en udvidet 
bestyrelse. Helle - kan du sætte ord på denne udvikling.
”I den gamle bestyrelse var vi fire personer og da du trak 
dig i november sidste år, skulle der ske noget. Vi var al-
lerede i gang med at lave et lobbyarbejde og få flere nye 
kræfter ind i bestyrelsen. Valget faldt på mange af dem der 
allerede var i et eller anden udvalgsarbejde, så skridtet for 
dem var måske ikke så stort.
Heldigvis sagde alle ja til at deltage, og så var det bare om 
at blive konstitueret.”

Er der så sket en anden tilgang til det fremtidige arbejde?
”Vi havde heldigvis et godt fundament at bygge videre på. 
Der var et velfungerende trænerråd, der virkelig har flyttet 
tingene i hele klubben. Vi kan vel sige, at vi måske end-
nu mere har taget børne- og ungdomsvinklen på og så sat 
endnu mere fokus på pigerne, som vi 

ønsker skal vokse i klubben. Samtidig skete der også et for-
mandsskifte, da Thomas Beyer blev formand og Ole ”Bar-
ca” blev næstformand. Et godt match da Thomas er for-
retningsmanden, mens ”Barca” jo nok mere brænder for 
fodbolden på banen.”

Benneth – du er ny – hvordan var det at komme ind i be-
styrelsen?
”Jeg kom jo fra ungdomsudvalget og kendte til det hele – 
så omvæltningen var ikke så stor. Men hele bestyrelsen fik 
en meget tumultagtig start. Inden vi kunne gøre noget som 
helst, var COVID-19 over os. Det gjorde det hele lidt svære-
re, men det overvandt vi og så var det bare om at komme 
i gang”. 

Af: Peter Wagner

I foråret blev der afholdt et medlemsmøde og her blev der ændret en del i bestyrelsen
og flere nye personer kom ind. Her er et interview med forretningsfører Helle Toxværd - 

der også var en del af den gamle bestyrelse - og en af de nye Benneth Henriksen. 

En ny bestyrelse og ny strategi!En ny bestyrelse og ny strategi!
Hvordan oplever du så den nye bestyrelse?
”Først og fremmest er jeg omgivet af ildsjæle, der vil det 
samme. Alle er super engagerede. 
Nu sidder vi mange omkring bordet og der en stor respekt, 
for det den enkelte laver. Når et emne kommer op - og en 
siger ”Den tager jeg” - så er det afgjort. Det gør vel også, 
at vi alle er blevet mere skarpe med det ansvar der følger 
med – vi kan vel sige, at alle nu har et fælles ejerskab for 
de beslutninger der bliver truffet. Samtidig føler jeg beslut-
ningerne er kommet tættere på klubbens medlemmer, og 
kommunikation er blevet nemmere.”

Hvad mener i er bestyrelsens styrker?
Her fortsætter Benneth. ”Det må være de forskellige per-
sonligheder, der er til stede. Jeg vil mene, at hver person 
kender sine egne kompetencer og byder ind med dem. Der 
er en stor selvindsigt i hele bestyrelsen og ser vi på diversi-
teten, så er vi fordelt rigtig på køn, alder, baggrund m.m.”

Her bryder Helle ind. ”Ja, og det ses tydeligt på de opgaver 
der er fordelt. Thomas er formand med sin forretningsmæs-
sige indsigt, Morten har lavet et kæmpe stykke arbejde med 
kunstbanen og er god til det politiske. 
Rasmus og Rylov sidder i trænerrådet, Tina har ansvaret 
for pigerne, Barca tager sig af mange praktiske ting, Ben-
neth er ansvarlig for banefordelingerne og jeg passer på 

pengene.” (se i øvrigt på vores hjemmeside LSF.dk) 

Der er også lavet en ny strategi?
”Ja – men helt ny er den ikke. Vi havde et godt fundament 
at arbejde ud fra og den er nok blevet lidt mere skarp, med 
de forandringer der hele tiden sker. 
Vores vision er blevet ændret lidt til, at LSF vil være den 
foretrukne breddeklub med plads til ambitioner i Egedal 
og omegn.”

Du nævner mange gange i dine skriv ”LSF-Familien”, at 
det netop er det som vi stræber efter.”
Her bryder Benneth ind. ”Vores fokus er på at udvikle men-
nesker – både unge som ældre. LSF skal være et sted hvor 
vi mødes og har det rart sammen. Vi vil gerne væk fra bare 
at være et sted hvor vi spiller fodbold, men også at være et 
sted hvor vi kan hygge os sammen – også med de mange 
forældre, som dagligt kommer ned i klubben. LSF vil være 
det fedeste sted at være i fritiden!”.

Hvilke forventninger har I til fremtiden?
”Først og fremmest håber vi snart, at COVID-19 problemet 
bliver løst, så vi kan få normale tilstande igen. Men i bund 
og grund handler det om, at efterleve strategien. 

Et succeskriterie vi har sat os er også, at de mange ung-
domsspillere vi har, forbliver i klubben og også spiller se-
niorfodbold, når den tid kommer. Det skal være attraktivt 
at spille fodbold og det gør vi kun, ved at skabe det rigtige 
niveau. Og som vores vision siger, så skal der være plads til 
alle,” siger begge samstemmigt.

Er der nogle konkrete mål i har sat?
”Ja – vi arbejder henimod at blive licensklub i 2023-24. Vi 
vil gerne ind i licenssystemet. Det er et stort arbejde, men 
vi er klar til at yde det der skal til”, slutter begge.





Vi talte sammen sidste år i juni – hvordan er det så gået?
”Der er sket rigtigt meget og jeg er faldet rigtigt godt til på 
U18. Jeg fik en stor rolle i efteråret 2019 og startede inde 
hver gang. Der er et godt fællesskab og det betyder rigtigt 
meget, når man er ny”

Du fylder først 18 til april – du kom også på U17-lands-
holdet?
”Ja – jeg blev udtaget til landsholdet, der skulle spille 
EM-kvalifikation. Vi blev seedet godt, men desværre spille-
de coronaen ind. Først blev det aflyst i marts og derefter i 
sommers. Så det var bare øv.”

Hvordan var starten så med U18??
”Det hele startede med en masse fysisk træning og så var 
det i gang. Vi ligger nr. 2 i rækken, kun overgået af Fortuna 
Hjørring. Jeg blev en del af kvindeholdet i marts måned (1. 
holdet/senior). Jeg er altså ikke U18 spiller længere, dog 
har jeg stadig mulighed for at spille kampe med dem.”

Hvordan var overgangen her – du er jo ikke senior endnu?
”Nej – og det var en stor omvæltning. Der er meget stor 
niveauforskel og det hele er mere professionelt. Det er 
nogle utrolig engagerede leder og spillere – det er vel en 
slags livsstil. Kravene er meget højere og nogle lever også 
af det. Men det var et dejligt selvtillidsboost, at få lov til at 
spille med de allerbedste.” 

Hvordan blev du modtaget her?
”Rigtigt godt. Alle var meget hjælpsomme og forventnin-
gerne blev afpasset. Jeg havde nogle gode samtaler med 
trænere og ledere og bl.a. det mentale blev drøftet. 

Der skete også noget i forsommeren?
”Ja – jeg blev tilbudt en amatørkontrakt. Jeg træner som 
sagt kun med kvinderne og spiller også U18-kampe. En 
god kombination, men desværre har jeg haft lidt skader og 
coronaen har jo også forandret vores hverdag.” 

Du har også fået debut på kvindeholdet?
”Ja - jeg har spillet en pokalkamp mod Oure, men har ikke 
fået debut i ligaen. Der var lidt håb i forbindelse med vores 
Champions League i Norge”.

Den må du lige uddybe…
”Vi skulle en tur til Norge og spille mod Vålerenga. Det 
var meget hektisk, da en af vores piger var blevet smittet. 
Det meddelte vi UEFA der sagde, at vi skulle tage af sted. 
Det hele var lidt stresset, men vi kom af sted, dog meget 
sent. Ydermere var der flere af vores spillere, der lige hav-
de været med kvindelandsholdet og de var jo også udsat 
for corona. Kampen blev aflyst og det gjorde returkampen 
i december også. Så nu satser vi på, at spille kampene i 
februar om coronaen vil.”

Til sidst - fremtiden?
”Det går rigtigt fint og jeg synes bare, at det hele er spæn-
dende. Mit kortsigtede mål er nu, at komme på kvindehol-
det. Det er tæt på, men jeg træner jo med her, så der er 
ikke så langt. Ydermere håber jeg også, at kunne komme på 
det næste landshold – U19 – men vi må se hvad der sker, 
når vi får normale tilstande igen” slutter Malou.

Her fra redaktionen vil vi ønske Malou alt den held og lykke 
hun kan få. Måske bliver hun den første kvindespiller fra 
LSF, der kommer til at spille i Champions League – her var 
Lasse Petry jo den første mandlige spiller, da han tørnede 
ud for FC Nordsjælland.

Af: Peter Wagner

Sidste år lavede jeg et interview med Malou, der spiller i Brøndby, med store ambitioner. Jeg 
får tit spørgsmålet om hvordan det er gået, så jeg blev også selv lidt nysgerrig. Så her er et 
nyt interview med Malou, der forhåbentlig kan give nogle svar.

Malou Marcetto RylovMalou Marcetto Rylov



Peter – Hvad er årsagen til dette tiltag?
”Det er en vigtig plads på holdet og vores vision er, at for-
bedre det sportslige set up i klubben, bl.a. ved at få sat 
målmandstræningen i system. Det betyder at alle klubbens 
målmænd, både piger og drenge fra U10, bliver tilbudt 
specifik målmandstræning minimum en gang ugentligt.” 

Hvordan gør i det? 
”Vi tager fat på den enkelte og derudfra vil de blive dyg-
tiggjort i alle de vigtige ting en målmand skal være i besid-
delse af – bl.a. inkluderer det spil med fødderne, teknik, 
bevægelse, koordination og opbygning af spil. Målmands-
positionen adskiller sig meget fra det øvrige spil og specielt 
unge målmænd, kan godt føle et stort pres og ansvar for 
indkasserede mål. Som målmandstrænere arbejder vi også 
med at klæde målmændene på og give dem den robust-
hed, det kræver i forhold til ”alene rollen”.
Vi har som udgangspunkt opdelt målmændene i træ-
ningsgrupper, så de bliver matchet efter niveau og træ-
ningsparathed, da dette giver det bedste træningsmiljø. 
Vi evaluerer grupperne løbende, men fastholder dem 
som udgangspunkt et halvt år ad gangen. Det er vigtigt at 
understrege, at det ikke skal ses som en devaluering, eller 
som et nederlag, at blive flyttet rundt. Det sker udelukken-
de for, at udvikle den enkelte målmand bedst muligt”.

Hvem er så med til at træne de unge mennesker? 
”Det nye set-up inkluderer klubbens dygtige målmandstræ-
nere: Kim Toxværd, Jørgen From, Kasper Jensen, Frederik 
Toxværd, Valdemar Nielsen, Victor G. Reese, Emil Bakir og 
mig selv. Jeg synes virkelig, vi har en høj kvalitet og engage-
ment i vores trænerteam, samt en god blanding af rutine 
og gå på mod. Samtidige er det en stor fornøjelse at opleve 
Frederik, Victor og Emil, der selv er ungdomsmålmænd i 
klubben, er trådt ind i trænerrollen. Det vidner virkelig om 
klubånd og LSF-hjerte.
Jeg er den ansvarlige for teamet bag den strukturerede 
målmandstræning og er i tæt dialog med hver træner, så 
alle deltagere bliver udfordret i grupperne. Hver gruppe 
bliver løbende evalueret og de bliver sammensat efter 
hver enkelt målmands udvikling.”

Hvad er så resultatet af det store stykke arbejde? 
”Det er vi meget stolte af. Den specifikke målmandstræ-
ning i klubben har medført, at fire nye målmænd er blevet 
indmeldt i LSF hen over sommeren 2020, hvilket er en stor 
kadeau til trænerteamet. Deres engagement og tilgang 
til at møde alle børn og unge i øjenhøjde, skaber gode 
træningsmiljøer og nye relationer på tværs af årgangene.
Samtidige vil jeg også gerne benytte lejligheden til, at takke 
bestyrelsen og trænerrådet for en stor opbakning omkring 
opstart af projektet. Der er bidraget med både resurser og 
sparring og det en fornøjelse, at være en del af en klub, der 
virkelig vil prioritere målmandsrollen, som ellers ofte bliver 
overset. Så kæmpe ros herfra”. 

I har også fået inspiration fra FC Nordsjælland?
”Ja - I efteråret havde målmandstrænerteamet besøg 
af FC Nordsjællands dygtige målmandstræner Magnus 
Pondus Hansen. Formålet med besøget var, at give ny 
inspiration til LSF’ s trænerteam. Der blev gennemgået man-
ge spændende øvelser og en afsluttende snak om, hvordan 
målmændene skal udvikles i LSF”.

Hvordan ser fremtiden ud og hvad er dine forventninger?
”Jeg synes opstarten er gået over alt forventning og vi kan 
være godt tilfredse, med det første halve år. Men vi er 
stadig ambitiøse og vi har mange områder, vi kan udvikle 
og forbedre de kommende år.
Vi vil have store fokus på løbende udvikling af og inspirati-
on til vores trænere. Noget klubben bakker meget om op, 
men som i år har været vanskeliggjort af situationen med 
COVID-19. Det bliver forhåbentlig noget lettere det kom-
mende år. 
Fastholdelse samt udvidelse af det rigtig gode samarbejde 
med FCN og Magnus Pondus skal bestemt også prioriteres. 
FCN var imponeret af vores set-up og i Magnus har de en 
træner, der virkelig brænder for udviklingen af målmands-
træningen.
Vi skal også arbejde på, at vi som målmandstrænere skal 
have et endnu bedre og tættere samarbejde med klub-
bens årgangstrænere. Så vi kan dele oplevelser og tanker 
omkring målmændenes udvikling, i henholdsvis træning 
og kamp.” 

Af: Peter Wagner

Endnu et tiltag har set dagens lys. Der er ikke mange af dem på banen ad gangen og her tæn-
ker jeg selvfølgelig på den meget afgørende plads en målmand har. I den forbindelse er der 
lavet en mere struktureret tilgang til træning, med Peter Dyrstrøm som ankermand.

Målmandstræning 



Først og fremmest Tina – kan du ikke lige fortælle lidt om 
dig selv.
”Jeg flyttede til Smørum for 13 år siden med min mand 
Anders og søn Malthe og senere kom vores datter, Thea, 
så til. Jeg har selv spillet fodbold i mange år og startede i 
sin tid i den lokale fodboldklub, Kirke Værløse IF. Min mand 
har altid været engageret i fodbold, så da Malthe som 
5-årig startede til fodbold, var det helt naturligt for mig at 
involvere mig i LSF”.  

Hvad er det så der trækker i fodbolden?
”Som sagt har jeg selv spillet og haft utrolig mange gode 
timer på og uden for banen. Og det er noget af alt det-
te, jeg gerne ville forsøge at videregive til mine børn og 
deres kammerater. Så da Thea også ville starte til fodbold 
for godt 6 år siden, stillede jeg op som træner sammen 
med nogle andre fodboldmødre og startede et lille pige-
hold på tværs af 4 årgange”.

Hvordan er det så gået med pigeafdelingen? 
”Igennem tiden tog det fart og vi har nu hold fra U12/13-pi-
ger (årgang 2008/09) og nedefter samt U14 og U18 piger i 
klubben. I alt er der vel omkring ca. 100 piger inklusiv vores 
Old Girls og fodboldfitness, så det er noget af en vækst. 
Men vi har også oplevet udfordring”.

Hvad tænker du på her?
”Det er min oplevelse, at vi havde rigtig godt fat i pigerne, 
men så kom coronaen. For mange af pigerne er den sociale 
dimension også en vigtig del af det at gå til fodbold. Det be-
tyder meget for pigerne, at de også socialt har noget fælles 
at gå op i - og når en eller flere synes det er sjovt, så er 
det nemmere at trække flere med. Men coronaen har sat 
sine begrænsninger i de sociale tiltag, og vi har ikke kun-
net iværksætte alle de aktiviteter, som vi gerne ville for at 
understøtte pigerne, så nu må vi se, hvad der sker, når vi 
kommer i gang igen”.

Hvad har du tænkt dig at gøre for at få dem i gang igen?
”Her gør DBU rigtigt meget. De kommer med forskellige 
tiltag og sjove ting og jeg håber i den forbindelse på, at vi 
kan få et forløb i gang med skolerne. Vi skal tættere på bør-
nene, men det sker nok først, når vi må mødes rigtigt igen”

Er der andre tiltag i støbeskeen?
”Ja - pigeraketten. Her er det de yngste piger i alderen 
5-10, der får mulighed for at lege med bolden, assisteret af 
vores U14 og U18 piger. Her har DBU også et koncept, som 
de understøtter med.”.

Af: Peter Wagner

For nogle år siden besluttede klubben, at der skulle ske noget på pigesiden.

Der blev sat fokus på at få endnu flere piger til at spille fodbold og en af ildsjælene i dette 

projekt er Tina Getreuer Bjerregaard, jeg besøgte for at finde ud af, hvordan det er gået.

Pigeafdelingen i rivende 
                            udvikling!
Pigeafdelingen i rivende 
                            udvikling!

Har I haft mulighed for at lave nogle tiltag i år?
”Ja, det har dog været begrænset, hvad vi har haft mulig-
hed for, men U12/13 piger fik med stor succes lov til at 
afvikle en mini-træningslejr, lige inden den anden corona 
nedlukning kom. Pigerne har jo et forbillede i den tidligere 
LSF-spiller Malou Rylov, der har været med i bladet og nu 
spiller på allerøverste hylde i Brøndby. Hun stillede meget 
velvilligt op til denne træningslejr og lavede forskellige 
øvelser med pigerne – Jo – hende ser pigerne op til. Her-
udover har U14 pigerne også haft besøg af Emil Scott, som 
var med til at gøre deres angrebstræning lidt anderledes, 
sjov og spændende.”

Hvordan er forældreopbakningen - er den lige så stor som 
hos drengene?
”Absolut. Vi er jo en del af LSF-familien og det ved for-
ældrene godt. De følger pigerne i tykt og tyndt og det er 
aldrig svært at få nogle til at hjælpe til – om det er kager 
der skal bages, kørsel m.m. så er de klar.”

Til sidst – har du noget i ærmet, som du ikke har nævnt?
”Tjaaa… Jeg sidder jo også med i bestyrelsen og mit drive 
er, at det skal være sjovt at gå til fodbold uanset køn, alder 
og niveau – der skal være plads til alle. Jeg kunne derfor 
godt tænke mig, at lave forskellige arrangementer på tværs 
af årgangene, det kunne f.eks. være bowling, en mix-turne-
ring med pigerne eller andre sociale initiativer, da relatio-
nerne er utrolig værdifulde. Samtidig er samarbejdet med 
drengene også vigtigt, og det er min ambition, at kunne få 
iværksat flere aktiviteter og tiltag på tværs af køn - det ville 
være fantastisk – men mon ikke det kan komme til at ske, 
når ham coronaen er væk?” 
- slutter endnu en ildsjæl – Tina, dette interview.



Kan du ikke lige fortælle hvordan din interesse for fod-
bold startede.
”Det hele startede i skolegården. Lige så snart det var frik-
varter, så var det ud og spille fodbold med vennerne. Det 
fortsatte også efter skole og som 5-6 årig stod jeg nede i 
LSF og var klar til at gå i gang. Heldigvis er min far jo tidlige-
re førsteholdsspiller, så både ham og min mor var allerede 
fra starten engagerede. Jeg har haft nogle gode trænere i 
LSF, indtil jeg skiftede til FC Nordsjælland”.

Hvad er det så der trækker i fodbolden?
”Det hele startede jo med vennerne. Det var sjovt og det 
var nok fordi det var legen i det med bolden, der gjorde 
det. Men jeg fandt også ud af, at jeg godt kunne spille fod-
bold.  
Så da jeg blev 10 år, kom vi til at spille 8-mands fodbold og 
her blev vi så delt. Nu kom der lidt mere konkurrence ind i 
det og jeg fandt ud af, at flere synes jeg var et talent – det 
fik jeg at vide af mange”. 

Hvordan endte du så i FC Nordsjælland?
”Da jeg var 11 år blev det hele mere teknisk, hvilket passe-
de mig fint. Min mor og far fik forskellige henvendelse fra 
klubber, der gerne vil have mig til at spille fodbold i deres 
klub. Heldigvis så sagde mine forældre, at de ville lave det 
der hedder ”en glidende overgang,” så jeg kunne se, om jeg 
havde lyst til at skifte.
Men jeg var selvfølgelig nysgerrig på, hvad det var for no-
get. Så for et år siden endte jeg så i FC Nordsjælland”.

Hvordan er det så gået?
”Jeg synes det er gået godt. Nu spiller jeg med de bedste 
og det er meget udfordrende. Vi træner næsten hver dag 
og spiller så kamp hver weekend. De er meget professio-
nelle og træningen består nogle gang også af klip fra mine 
kampe, som vi så taler om – og rent faktisk er der også 
hjemmearbejde”.

Hvad har du lært og hvad skal gøre dig til en endnu bedre 
fodboldspiller?
Her tænker Rasmus sig lige en ekstra gang om. ”Jeg føler, at 

jeg er blevet mere selvstændig. En anden ting jeg har fået 
at vide er, at det mentale skal være på plads, hvis du vil vi-
dere. Men ellers er det selvfølgelig det tekniske og taktiske 
som vi træner. Men det hele er meget spændende nu og 
jeg glæder mig hver gang jeg skal afsted”.

Jeg ved at du flere gange kommer ned på banerne i LSF?
”Heldigvis accepterer mine venner, at jeg ikke spiller der 
mere, men er taget til en anden klub. De er meget nysger-
rige på, hvordan det går og det betyder meget for mig. Som 
min far siger, så kan det hele lige pludselig stoppe og så er 
det vigtigt, at man stadigvæk har sine venner”

Til sidst – hvad er dine ambitioner?
”Jeg vil selvfølgelig gerne være professionel fodboldspil-
ler! Jeg ved godt at jeg ikke er så gammel, men nu er jeg 
i en superligaklub, så det er bare om at klø på og så se 
hvad der sker. Heldigvis bakker min mor og far mig op 
hele vejen, men indtil videre så er det bare smaddersjovt”  
slutter Rasmus.

Dejligt at møde en positiv dreng, som ved hvad han vil. Og 
herfra er det bare om at følge udviklingen og ønske ham 
held og lykke i FC Nordsjælland.

Af: Peter Wagner

Vi har mange talenter i LSF og Rasmus Faurholt Flügge 
på 13 år er et af dem. Sidste år blev han en del af

FC Nordsjælland. Jeg mødte ham og hans forældre
i december og her er hans historie.

Rasmus Flügge
– en succeshistorie!



Vi er i Sjællandsserien – hvad skete der lige der?
”Ja – det må du nok sige. Vi skal nok lige skrue tiden et år 
tilbage til kampen mod Hørsholm. De var helt suveræne, 
så det var med bange anelser vi tog afsted en tirsdag aften. 
Og det var klart det bedste hold vi spillede imod i serie 1 
og rent faktisk så sagde de bagefter, at det var deres bedste 
kamp – og så vinder vi på et straffespark efter 7. min. 
De kunne ikke ramme en ladeport fra en meters afstand, 
men af det lige var den kamp som fik så stor betydning, 
anede vi ikke noget om på dette tidspunkt”.

Den må du lige uddybe… 
”Vi sluttede med syv sejre og fire nederlag, men på en 2. 
plads. Så kom coronaen og alle kampe i foråret blev aflyst 
og det blev besluttet, at stillingen efter efterårssæsonen 
var gældende. Det betød, at vi var i Sjællandsserien for før-
ste gang med et senior 2 hold”.

Nu ventede så Sjællandsserien – hvordan er det gået?
”Det var noget af en opgave, de unge spillere kom ud 

for. Mange af dem er under 20 år og havde lige spil-
let en halvsæson i serie 1 og så oprykning alle-

rede. Ydermere er vi som senior 2 afhængig 
af, hvad vi får ned fra DS-holdet. Væk var 

”BN” og ”Benja” – to spillere der vil-
le pynte, men sådan er vilkårene. 

Men det største problem er 
vel vores forsvar”.

Hvad tænker du på?
”Det er altid vigtigt, at have et godt udgangspunkt og her 
tænker jeg på et stabilt forsvar. Det har vi nok savnet. Ikke 
at spillerne ikke er gode nok, men det at stille op med det 
samme forsvar hver gang, har vi ikke kunnet endnu så vi 
blev straffet på personlige fejl, men det må vi leve med”. 

Hvad så med resultaterne – er du tilfreds?
”Vi startede med at vinde med 2-0 og det var lige hvad vi 
behøvede. Men så gik det ned ad bakke med en masse ne-
derlag. Årsagen er, at der vel i rækken er 3-4 rigtigt gode 
hold og så resten. Og der bliver spillet fysisk fodbold. Det 
er vi slet ikke vant til, selvom mange af vores kampe blev 
afgjort med små marginaler. Vi kan vel sige, at drengene 
er ved at være voksne – eller at de voksede med opgaven.
Heldigvis fik vi et par sejre tid sidst og er med endnu”. 

Hvad skal der til for at vi klarer endnu en sæson i Sjæl-
landserien?
”Først og fremmest skal vi igennem coronasituationen. Vi 
ved ikke hvor meget vi kan træne og hvordan. Samtidig ved 
vi ikke, hvordan turneringen bliver afviklet. Der er lavet en 
plan, men holder den?... Vi må se.

Men for at få de nødvendige points, skal vi minimere de 
personlige fejl. Vi skal lære af dem og så komme videre. 
Det er flot, at vi har et senior 2-hold så højt oppe i rækker-
ne, men det skal ikke være en sovepude. De andre hold er 
førstehold og træner tre gange om ugen. Det gør vi også, 
men der er mange afbud. Studier, arbejde m.m. spiller ind, 
men vi spiller selvfølgelig kampene og så må vi se hvad det 
rækker til.

Vi er ikke naive og skal sige at en nedrykning er en katastrofe, 
men vi skal bare se at komme videre. 

Nu får vi snart bugt med coronaen og vi kan igen spille fod-
bold med tilskuere og al den hype der er,” slutter Michael.

Af: Peter Wagner

Sidste sommer rykkede vores Senior 2 op i Sjællandsserien – den højeste placering nogensinde. 
Selve grundstammen er meget unge spillere og forventningerne var, at det blev hårdt. I den 
forbindelse mødte jeg træner Michael Bo Nielsen, for at høre hans mening om de resultater 
der er skabt

Sjællandsserien kaldte
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Thomsen blev kåret til årets spiller isæsonen 2019-20.
Årsag....?
”Først og fremmest giver han sig altid 100% - både til kamp 
og træning. Han har så mange gode sider, både på og uden-
for banen hvor han sender de rigtige signaler. Du har selv 
set alle vores kampe og han har vel ikke spillet en dårlig 
kamp og har et megahøjt bundniveau. 

Det jeg også lægger vægt på, er det rent sociale da sam-
menholdet er vigtigt. Han er forholdsvis ny og er bare gle-
det naturligt ind på holdet. Han er vel det, vi kan kalde en 
fanebærer for det rent sociale og det gør det hele nem-
mere.

Ser vi på fodboldspillet og det taktiske, kan jeg ikke ønske 
mig en bedre spiller. Han spiller lige foran vores forsvar 
som en slags ”fejeblad” – det vi kalder 6´ erne i moderne 
fodbold – og den opgave løser han til fulde. Vi kan vel sige, 
at han gør det nemt for vores forsvar, der sætter stor pris 
på hans egenskaber.

Og så kan det da lige nævnes, at han flere gange også har 
lavet mål på vigtige tidspunkter - jo - han er en af de første 
på holdkortet”. 

Af: Peter Wagner

I skyggen af coronaen blev årets spiller også kåret. Jeg bad Cheftræner Kim 
Kærsgaard at sætte ord på, hvad årsagen er til at det netop blev ham.

Rasmus
    Thomsen



Det blev en meget anderledes sæson, da vi gik ind i det nye 
år og træningen startede op i januar 2020. Vi ved alle at 
coronaen gjorde sit indtog i hele verden og derfor også på 
vores Danmarksseriehold. I den forbindelse, har jeg bedt 
cheftræner Kim Kjærsgaard sætte nogle ord på sæsonen.

Året der gik – tag os lige med på turen fra opstarten i
januar.
”Det hele var helt normalt i januar og der var en tro på, at 
vi nok skulle indhente Roskilde KFUM – de var fire points 
foran. Ydermere havde vi en fantastisk træningslejr og var 
klar til at starte op – og så lukkede Mette det hele ned – 
naturligt nok. 
Selvfølgelig kommer helbred og sundhed først, men vi var 
bare så klar til at komme i gang”.

Men i fik jo chancen alligevel…
”Ja – DBU besluttede, at vi skulle spille en eller to opryk-
ningskampe mod Roskilde. Pointene talte med, så vi skulle 
vinde den første hjemmekamp, for at have en chance for 
en ny og afgørende kamp”. 

Og den tabte vi med 1-0 – hvad kunne vi have lavet
anderledes?
”Jeg tror ikke vi kunne have lavet det anderledes og det har 
jeg reflekteret over mange gange. Men vi fik at vide, at de 
åbenbart havde trænet mere end os. Altså lidt tidligere – 
om det er sandt ved jeg ikke. Men det føltes som om, at 
de lige var lidt længere fremme end os. Så havde de også 
2-3 spillere der virkelig havde prøvet at spille højere oppe i 
rækkerne og det var da også dem, der var udslagsgivende 
i kampen. 

Set i bakspejlet så mener jeg, at spillerne gjorde hvad de 
kunne, men vi mødte bare et hold, der på dagen var bedre 
end os – både fysisk og taktisk. - Og så var vi nok ikke der 
hvor vi gerne ville være på det tidspunkt, selvom vi spillede 
nogle gode træningskampe – bl.a. vandt vi træningskam-
pen mod den anden oprykker, AB Tårnby - de vandt deres 
oprykningskamp mod Karlslunde og rykkede op.”

Så lad os drøfte den nuværende situation – og fremtiden.
”Heldigvis løjede det hele lidt af og vi kom i gang igen – dog 
med en del restriktioner – men vi var i gang. Trænerteamet 
og jeg drøftede bl.a. med spillerne og bestyrelsen, målet 
for den nu igangværende sæson. 

Målet er i først omgang, at komme i top-4. Det giver et op-
rykningsspil. Det må være muligt, med de hold vi er kom-
met i pulje med, selvom der er nye bekendtskaber. 

Et mærkeligt år i
        coronaens tegn   

Interview med Kim Kjærsgaard.
Af: Peter Wagner

Et mærkeligt år i
        coronaens tegn   

Ydermere så er senior 2 jo rykket op og det giver automa-
tisk en øget konkurrence og flere unge spillere som Mehli, 
Soelberg, Thyge, m.fl. der er blevet et år ældre – unge spil-
lere som vi forventer os meget af.”

Vi ligger nr. 1 lige nu – er det i år det sker…..
”Som du ved, har vi måske ikke de midler andre klubber 
har. Vores styrke er, at mange af spillerne er i den bedste 
alder lige nu og så sammenholdet. Vi har ikke en eller to in-
dividualister der skal afgøre kampene, men vi spiller mere 
som et hold – altså er det holdets sammenhængskraft der 
er styrken og fundamentet. Men vi er skrøbelige. ”

Det er lidt ærgerligt, at det hele lukkede ned igen, for vi 
havde virkelig momentum og havde måske fundet formlen 
på at vinde fodboldkampe.”

Den må du lige uddybe..
”Du er jo selv med på vores taktikmøder og et varetegn 
er, at vi altid skal være spilstyrende og aggressive i vores 
tilgang til kampene. Det er vi nogle gange blevet straffet for 
og derfor var det nødvendig med en plan B. Vi skal holde 
fast i konceptet med højt pres, men vi har indført en mere 
fleksibel spillestil hvor vi laver et lavt pres og står lidt mere 
defensivt. Det skaber så en fleksibilitet, som vi kan veks-
le med i kampene, hvilket jo blev prøvet endeligt af mod 
Brøndby, hvor vi kun tabte 1-0 og holdt dem fra de helt 
store chancer”. 

Hvad skal der til, for at vi tager det sidste skridt?
”Mange forventer helt automatisk, at vi spiller med i top-
pen. Men det er altså ikke en selvfølge. Kampene skal vin-
des og pointene sættes ind på kontoen, så det er hårdt 
arbejde. 

Det vi har lært af kampene er selve tilgangen. Er vi klar, vin-
der vi. Der er ingen hold i rækken, der er bedre end os. De 
kan være det på dagen, så det handler om, at vi skal undgå 
personlige fejl og spille koncentreret hele vejen. Fysisk er 
vi på toppen, så det er det rent mentale, der er afgørende 
for om vi vinder. 

Vi er nu nr. 1 og et hårdt program venter. Men jeg tror, at 
med den placering vi har, så er tilgangen jo at pladsen skal 
bevares og det er tæt i toppen. Den ene uge er vi nr. 1 – 
den næste nr. 5….”

Hvad kan du så ændre på?
”Igen bliver det en anderledes sæson. Vi får en meget kort 
opstart på seks uger, da første turneringskamp allerede 
spilles den 20. marts. I min verden bliver det sjovt, fordi 
kampene allerede intensiveres fra starten. Vi har aldrig 
prøvet det før – og det har de andre heller ikke. Jeg tror 
virkelig, at alle kommer til træning fordi skiferie m.m. sand-
synligvis er aflyst, så det bliver spændende”.

Lad os slutte af med slutspillet – hvad er dine tanker om 
det?
”De nye regler er, at alle spiller to gange mod hinanden. 
Når det er sket, det  slutter i begyndelsen af maj, så går de 
fire øverste i slutspil med de points de har og parres med 
de andre fire hold, fra den anden pulje. Dem spiller vi så 
mod to gange og de to øverste rykker så op. Så vi kan vel 
sige, at det er et grundspil vi skal i gang med nu og er med 
i toppen, så vi går et spændende forår i møde”, slutter Kim.



Hvordan startede det?
”Sidste år var vi nogle der sattes os ned og drøftede den 
konkrete situation. Vi nåede hurtigt frem til, at vi skulle 
gøre endnu mere, for at fastholde vores spillere. Det stod 
hurtigt klart for os, at der skulle meget mere struktur på 
mange ting. Vi havde et godt fundament, men manglede 
måske en eller anden defineret retning”, starter Rylov.

Kan du blive mere specifik?
”Vi har gode og dygtige trænere, men der manglede en 
eller anden form for koordination mellem årgangene og 
det skulle vi prøve at få skabt. Det vi gjorde var, at ringe 
til alle trænere og spørge, hvad det var de manglede. Et 
grundlæggende stykke arbejde, for at få lokaliseret hvad 
der skulle gøres. 

En årsag er jo, at vi skal leve af vores egne spillere helt op til 
de bliver seniorer og som noget naturligt mister vi spillere, 
jo ældre de bliver – og det skulle stoppes”.

Hvad fik i så ud af det?
”Det var 75 trænere som vi inddrog”, fortsætter Jesper. 
”Det var vigtigt at få kortlagt alle de kompetencer, der er i 
vores trænerstab og så få skabt en koordination, der kom 
alle til gode. 

En anden væsentlig ting var, at afholde forældremøder, 
hvor både trænere og forældre var til stede i de enkelte 
årgange. Vi havde nogle klare tilkendegivelser fra trænerne 
og skulle nu inddrage forældrene i en forventningsafstem-
ning”. 

Hvad kom der ud af det?
”Vi startede her et pilotprojekt op, i form af et målmands-
akademi der bliver styret af Peter Dyrstrøm. Det ved jeg, 

der er lavet en artikel om i bladet her og samtidig var det 
vigtigt at få skabt et træningsmiljø alle tog del i – og det er 
også lykkedes”, fortæller Rylov.

Her bryder Jesper ind. ”Her skal også nævnes de helt unge 
hold i klubben. Vi har fået tilføjet Jesper Kristiansen der 
påtog sig opgaven, at føre flere af vores tanker og idéer ud 

Af: Peter Wagner

Sidste år opstod der et nyt udvalg – eller råd – der er blevet en kæmpesucces i LSF. I den for-
bindelse, har jeg sat Klaus Rylov og Jesper Mortensen stævne, for at finde ud af hvad det er 
for en knopskydning, vi har fået i LSF-familien

Trænerrådet – en nyskabelse i LSF – 
og en succes!
Trænerrådet – en nyskabelse i LSF – 
og en succes!

i praksis. Han gør et stort stykke arbejde, med at få dem i 
gang og givet dem inspiration til træningsøvelser, hvilket er 
vigtigt i denne aldersgruppe.” 

Hvordan hænger det så sammen med den nye strategi?
”Vi har fået den nye kunstbane, så det har hjulpet på de 
fysiske rammer. Det betyder også, at vi kan få bredere år-
gange, så der er plads til alle. Det er vigtigt, at alle får en 
fed oplevelse, uanset om du er et stort talent eller bare 
synes det er sjovt at spille fodbold.”
Her kommer Jesper på banen igen. ”Ja og så skal vi ikke 
glemme passionen. Vi har fået mange flere ind i trænerrå-
det og her det vigtigt, at vi får koordineret kompetencerne 
og en klar rollefordeling. At Rylov også kom med i besty-
relsen igen, gør det hele lidt nemmere, når beslutningerne 
skal træffes. 

Netop det, at så mange byder ind, er virkelig godt. Det er 
passion og der er rigtigt mange der ”vil det her””.

Hvilken rolle har vores samarbejde med FC Nordsjælland?
”Det har en meget stor rolle med de tilbud vi kan give, 
både for vores spillere og trænere i klubben. Der er indført 
spot-træninger – eller inspirationstræning – hvor trænere 
kommer fra FCN og giver vores trænere ny inspiration – og 
den første gang var der ikke mindre end 24 trænere, hvilket 
de ikke har oplevet før. Der er gennemført fem seancer i 
efteråret og flere følger. 

Og netop samarbejdet er helt unikt. Vi har ikke fået et nej 
endnu, når vi spørger eller fremlægger nye ideer. De vil os 
rigtig gerne og det gavner LSF, at vi kan sparre med landets 
dygtigste talentudviklere”.  

Den må du lige uddybe....!
”Vi har dygtige spillere og er der nogle der virkelig er et 
talent, så får de lov til at deltage i elite træning i FCN. Nogle 
gange ringer de selv og spørger, om vi ikke har en spiller 
de kan låne til en specifik plads så det fungerer. I bund og 
grund er det et fantastisk samarbejde med stor fleksibili-
tet”, siger Jesper. 

Hvad med fremtiden og nye tiltag?
”Helt overordnet er det, at vi indenfor en kort årrække bli-
ver licensklub” fortsætter Rylov”. Det betyder, at vi kan bli-
ve indrangeret med de bedste, hvilket har stor betydning 
for at tiltrække og fastholde vores spillere. 

Samtidig skal vi fortsætte det arbejde der er i gang. Vi har 
også en stor pigeafdeling og her er der et stort potentiale. 
Heldigvis så er vi kommet godt fra land og det eneste der 
vel forstyrrer, er den coronasituation vi er i. Uanset hvad, 
så fortsætter arbejdet med de restriktioner der er – men 
mon ikke det løser sig snart?” slutter Rylov.

Trænerrådet fremlægger på trænerarrangement
hvilken plan de har lavet.
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Senior 2 reddede livet i serie 1
-og U19 gjorde det fantastisk. 

Michael – du har ”dobbeltjobbet” i sidste sæson?

”Det har været noget af en rejse, men det var sjovt. Med 
hensyn til træningen, så var vi jo mange omkring holde-
ne. Men weekenderne har være hårde – nogle gang var 
der kampe både lørdag og søndag, så jeg har ikke været 
meget hjemme.

Lad os starte med U19 holdet.

”Heldigvis har vi en god dialog i trænerstaben, for det vi-
ste sig hurtigt, at mange af U19-spillerne kom til at spille 
seniorbold.

Men når det er sagt, er det gået over forventning. De 
har simpelthen gjort det fantastisk. Truppen var smal og 
nogle af dem vi spillede imod, havde over 30 kvalifice-
rede spillere at vælge fra. Men vi har spillet lige op med 
alle og endte i den bedste halvdel. Vi kan vel sige, at de 
løbende er vokset med opgaven”.

Hvad så med serie 1-holdet

”De har nok ligget lidt under for, at jeg brugte megen tid 
på U19. Men de er også vokset med opgaven og som 
senior 2-træner ved du ikke, hvem du får ned. Nogle 
gange så kommer der førsteholdsspillere ned – andre 
gange kan vi næsten ikke stille hold. 

Her er det fantastisk som U19-spillerne også her er vok-
set med opgaven. De er gået ind på holdet, som om de 
altid har spillet der og i den sidste afgørende kamp, blev 
alle tre mål sat ind af disse unge mennesker.

Men der har været mange meget lige kampe. Vi endte på 
syvendepladsen efter en flot slutspurt. Så er det lige jeg 
ærger mig lidt. Mange gange er vores kamp tabt med èt 
mål og havde  vi været lidt mere heldige, skulle der ikke 
meget til før vi kunne have spillet med om oprykningen”.

Hvordan ser du på den struktur vi har lavet?

”Det bliver spændende og meget kommer til at afhæn-
ge af træningskulturen. Vi forsøger at ændre den lidt og 
lykkes det, er vi et stort skridt på vejen.

Der skal altså ydes noget mere og det er det, vi sammen 
med jer i bestyrelsen arbejder henimod. 

En ny sæson står for døren – hvilke forventninger 
har du til den?

”Vi må se hvad der sker. Jeg VIL vinde hver gang og er 
altid seriøs. Hvis bare spillerne også vil det, så bliver det 
spændende - jeg elsker simpelthen kampe.

Men mit fokus bliver nu seniorholdet. Vi laver en anden 
opdeling, så jeg har ansvaret for seniorerne og Claus 
Helmer tager sig af U19. Vi skal så koordinere tingene – 
fuldstændig som i sidste sæson.

Men kommer seriøsiteten op, så er målet en top-6 pla-
cering. Men det er afhængig af mange faktorer – har vi 
holdet, så ser det rigtigt spændende ud”.

Interview med træner Michael Bo Nielsen der både har været styrmand for Senior 2 i serie 1 og 
U19-holdet.

U19 spillere der fik træningskamp med højt niveau på CV’et   
Fra venstre ses – Mehli, Thyge, Solberg, NB. og Romme.

Michael Bo stod også i spidsen for truppen der blev udfordret 
med BIF Superliga træningskamp 
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Vildbjerg Cup 2018 - 
      en kæmpe succes!
Igen i år drog LSF til Vildbjerg Cup, som de altid gør 
her om sommeren, med en masse stærke og forvent-
ningsfulde drenge og piger – helt fra U9 til U17.
I den forbindelse talte jeg med en stolt Børneformand 
Vidar Hansen.

Hvad er du allermest stolt over?

“Statistikken er helt fantastisk. Men jeg er mest stolt 
over, at se hvor stærk og god en opbakning vi fik af 
forældre, bedsteforældre, fætre,  kusiner, samt vores 
meget engagerede trænere og frivillige fra vores fantas-
tiske klub.
Vi havde altid nogle LSF-kampe at se på, så vi kedede 
os ikke. Dem der ikke spillede, kom selvfølgelig og hep-
pede på de andre LSF´ere og der kunne man se, hvor 
meget tilskuerne betyder, specielt i finalerne.
Søndag betalte det arbejde vi har lagt i klubben sig, og 
LSF kom hjem med en masse flotte pokaler og medaljer, 
deriblandt pokalen for bedste klub, for andet år i træk!”

Hvad kræver det at blive den bedste klub?

”Det kræver hårdt arbejde og en masse tid. Når så 
opbakningen er til stede, så kommer resultaterne af sig 
selv. Ser vi på de tørre facts, så er der 16 hold fordelt på 
10 årgange. Heraf 7 drenge (11 hold) og 3 pigeårgange 
(5 hold) .”
Samlet set blev det til i alt 100 LSF kampe med 60 sejre, 
8 uafgjorte og 32 nederlag”.

Hvad betød det så rent placeringsmæssigt?

”Det blev til 7 puljevindere og en masse andre gode 
placeringer. Først og fremmest gælder det om at være 
med.

Men ser vi på medaljerne, så fik vi 3 guld, 2 sølv og 3 
bronze, hvilket er overordentligt flot”, smiler Vidar.
 
Hvad er så den endelige konklusion på turen og 
kimen til de imponerende resultater?

”8 ud af 16 hold kom hjem med podieplaceringer, mens 
yderligere 3 kom hjem med puljevinderpokaler, hvis vi 
ser på resultaterne.

Men det der er fantastisk i LSF, er alle de opbakkende 
forældre hele vejen igennem, som tager de nødvendi-
ge fridage forl at få hjulene til at rulle rundt, især for de 
mindre årgange.

Herudover en masse engagerede trænere og hold-
ledere. Uden de mange frivillige timer og nødvendige 
feriedage, ingen succes - tak for at få lov til at være en 
del af JER. Og så lige en sidste ting: Der var godt vejr til 
at få os rundt på anlægget, til at heppe og supportere 
de andre LSF-hold - i modsætning til  2017 udgaven, 
som må være bedre kendt under titlen “syndfloden”, 
slutter Vidar.

Her fra redaktionen skal også lyde en stor tak, specielt 
til Benneth og Vidar der selv gør et rigtigt stort stykke 
arbejde i klubben, til gavn for alle.

Af Peter Wagner



Vidste du at...

Vi støtter Ledøje-Smørum Fodbold

Vidste du at...

2.500 kr. til klubben
2.500 kr. til valgfrit hold

 5.000 kr. til LSF

Hvis du sætter din ejendom til salg 
gennem os i danbolig Ballerup/Smørum, 
støtter vi Ledøje-Smørum Fodbold 
med 5.000 kr. når din ejendom er solgt.

Henrik Dreyer
Indehaver, Daglig leder 
Ejendomsmægler, MDE

tlf: 20 28 65 18 

danbolig Ballerup/Smørum
Centrumgaden 14, 2750 Ballerup

danbolig.dk/ballerupsmorum 

Vi er stolte over at være en del af LSF. Her har hele familien Dreyer 
brugt utallige af sjove og mindeværdige timer sammen gennem årene. 
Kontakt Indehaver Henrik Dreyer for en gratis og uforpligtende 
salgsvurdering af din bolig. 

Skal vi støtte dit LSF-hold? 


